

Barkholdt Invest ApS

Elgårdsminde 109, 4 mf, Søften
8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 94 35 00

Årsrapport

2018

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Odense, den / 2019

Anders Barkholdt Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Barkholdt Invest ApS
Elgårdsminde 109, 4 mf, Søften
8382 Hinnerup

Formål: Holdingselskab

CVR-nr. 32 94 35 00

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Barkholdt Møller

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Investering i værdipapirer og ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2018 været utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/tab	24.123	-17.986
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-63.034	0
Andre finansielle indtægter	120.675	189.271
Andre finansielle omkostninger	-304.096	-3.118
Resultat før skat	-222.332	168.167
Skat af årets resultat	0	-37.664
Årets resultat	-222.332	130.503
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	54.000	75.000
Overført til overført resultat	-276.332	55.503
	-222.332	130.503

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger	3.090.746	0
Materielle anlægsaktiver	3.090.746	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.089	0
Finansielle anlægsaktiver	97.089	0
Anlægsaktiver	3.187.835	0
Selskabsskat	12.176	0
Tilgodehavender	12.176	0
Værdipapirer	1.457.224	2.723.018
Likvide beholdninger	69.911	31.670
Omsætningsaktiver	1.539.311	2.754.688
Aktiver	4.727.146	2.754.688

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.283.949	2.560.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	75.000
Egenkapital	2.417.949	2.715.281
Gæld til realkreditinstitutter	2.189.489	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	2.189.489	0
Kortfristet del af langfristet gæld	81.858	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.343
Selskabsskat	0	22.369
Gæld til selskabsdeltager	0	8.445
Anden gæld	37.850	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser	119.708	39.407
Gældsforpligtelser	2.309.197	39.407
Passiver	4.727.146	2.754.688
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter mv.		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2018 Gæld i alt	31/12 2018 Gæld i alt	Afdrag 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.271.347	81.858	1.852.887
	0	2.271.347	81.858	1.852.887

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 2.299 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 3.091.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 10, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 10 deponeret til sikkerhed for mellemværende med ejerforening.

Selskabet har udstedt skadesløsbreve på i alt t.kr. 5, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Skadesløsbrevet ligger til sikkerhed for mellemværende med ejerforening.

4 Eventualposter mv. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv t.kr. 35.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Barkholdt Møller

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-923421218667

IP: 194.182.xxx.xxx

2019-05-30 20:53:49Z

NEM ID 

Palle Knudsen - statsaut. revisor

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PK REVISION STATS-AUTORISERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB

Serienummer: CVR:31495288-RID:1266835794375

IP: 212.130.xxx.xxx

2019-05-31 05:30:38Z

NEM ID 

Anders Barkholdt Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-923421218667

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-05-31 06:53:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y078M-7MXZJ-8FJIS-ED6OI-DJD0X-G40AT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>